
 

 

        Zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych- tekst jednolity (Dz.U. z 2010r Nr 113 poz. 759 – tekst jednolity  z 

późniejszymi zmianami) podaję treść pytań jakie otrzymał zamawiający( w 

dosłownym brzmieniu)   w związku z ogłoszonym przetargiem  nieograniczonym na 

zadanie pn. „Przebudowa dróg gminnych w m. Rogów”  oraz udzielam wyjaśnień ;  

 

Pytanie 1. 

Dot. ul. Marchlewskiego. Zgodnie z opisem technicznym istniejąca nawierzchnia ma 

nawierzchnię bitumiczną . Dlaczego Zamawiający pominął w projekcie i przedmiarze 

robót opisanie jakie roboty rozbiórkowe należy wykonać. Cała konstrukcja 

nawierzchni  wynosi 56 cm ,  Zamawiający ujął w kosztorysie i projekcie wykonanie 

koryta na gł. 40cm. Co pozwala się domyślać , że należy wykonać rozbiórki 

istniejących warstw na gr. 16 cm co nie zostało nigdzie w dokumentacji opisane. 

 

Odpowiedź:  Za  podstawę do wyceny proszę przyjąć przedłożony kosztorys 

ofertowy . 

W kosztorysie w elemencie 2 poz. – wykonanie koryta wpisano gł. 40cm a winno być 

56cm . Jest to wartość zgodna z ilością podaną w kolumnie ilość 141,3m3 i taką 

wartość tj. 56cm głębokości oraz 141,3m3  (objętość) należy przyjąć przy wycenie tej 

roboty. 

 

Pytanie 2.  

Dokumentacja którą Zamawiający załączył na ul. Kolejową  i ul. Targową jest 

szczątkowa i nie pozwala wykonać wyceny. Brak przekrojów konstrukcyjnych i planu 

zagospodarowania terenu w skali; który pozwoli na obliczenie rzeczywistych ilości do 

wykonania. 

Zgodnie z zasadą wynagrodzenia ryczałtowego podstawą obliczenia oferty jest 

dokumentacja projektowa której w znacznej części brakuje. 

W związku z powyższym  Zamawiający przygotował postępowanie w sposób 

niezgodny z ustawą Prawo Zamówień Publicznych  art. 29 który nakazuje 

Zamawiającemu opisywać przedmiot zamówienia w sposób jednoznaczny i 

wyczerpujący  za pomocą dostatecznie zrozumiałych określeń, uwzględniając  

wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty. 



 

 

Zamawiający poprzez uchylenie się od obowiązku umieszczenia na stronie 

internetowej pełnego projektu budowlanego i wykonawczego uniemożliwia 

wykonawcy zapoznanie się z przedmiotem zamówienia i złożenie oferty . 

 Prosimy zatem o zamieszczenie projektów budowlanych i wykonawczych  na 

stronie internetowej w pełnej wersji i w skali umożliwiającej wszystkim oferentom 

złożenie możliwych do porównania ofert. 

Odpowiedź . 

Z uwagi na to, że dokumentacja projektowa o której mowa powyżej była sporządzona 

w roku 2002 tylko w formie papierowej,  nie możliwa jest publikacja tego projektu na 

stronie  internetowej w ten sposób jak chociażby dokumentacji dotyczącej likwidacji 

przełomów na ul. Marchlewskiego. W posiadanym przez nas  projekcie oprócz 

rysunku dotychczas zamieszczonego na stronie znajdują się jeszcze przekrój 

konstrukcyjny i przekrój podłużny oraz opis,  który jest odzwierciedleniem kosztorysu 

ofertowego tylko w formie opisowej nie tabelarycznej .  

Spełniając życzenie oferenta zamieszczamy to o co wnosi w piśmie skierowanym do 

Zamawiającego. 

 



 

 

Załączniki: 
 

Opis techniczny dla ulicy Targowej i Kolejowej 



 

 



 

 

Opis, przekrój konstrukcyjny i podłużny dla ulicy Targowej 

 

 



 

 



 

 



 

 

Opis, przekrój konstrukcyjny i podłużny dla ulicy Kolejowej 

 
 

 



 

 



 

 



 

 

 


